3. Cesky pohar ve sprintu
ECA Cup ve sprintu

zavod ¢. 27

~ - .
ciM VYSLEDKOVA LISTINA 19.04.25
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace finale celk. cp oc om
1. 1 57071 ROLENC Ondfej 1991 MT Pardub. 01:35,68 01:35,68
2. 1/U23 7 30044 VANEK Matgj 2004 MT VS Tabor 01:36,13 01:36,13
3. 2/U23 2 60047 BEIER Matou$ 2004 MT Trutnov 01:36,26 01:36,26
4. 1V 11 24001 NOVOSAD Luka$ 1976 1 C.Kruml. 01:38,67 01:38,67
5. 1/DS 6 39039 HANZEL Jachym 2008 1 LokoPlz 01:39,49 01:39,49
6. 3/U23 8 106095 SALAJ Frantisek 2004 1 Litovel 01:41,18 01:41,18
7. 4/U23 13 185007 RASNER Karel 2004 2 Boh.Pha 01:42,16 01:42,16
8. 1/ VM 24 112030 RUBINT Martin 1990 1 Kroméfiz 01:42,21 01:42,21
9. 2/DS 3 64040 KVAPIL Ondiej 2007 1 Vys.Myto 01:42,75 01:42,75
10. 5/U23 4 24006 ONDRICH Adam 2004 1 C.Kruml. 01:43,32 01:43,32
11. 16 24043 NOVAK Martin 1991 1 C.Kruml. 01:43,78 01:43,78
12. 3/DS 9 106111 TRNKA Tobia$ 2007 1 Litovel 01:43,93 01:43,93
13. 6/U23 5 57054 VESELY Ondfej 2004 1 Pardub. 01:44,17 01:44,17
14.  7/U23 14 57157 BEIER Alva 2005 1 Pardub. 01:45,70 01:45,70
15.  1/VS 22 57047 STASTNY Jan 1970 2 Pardub. 01:47,21 01:47,21
16.  4/DS 20 64039 VOSMEK Jachym 2007 2 Vys.Myto 01:47,43 01:47,43
17.  8/uU23 21 106088 SMAKAL Petr 2003 2 Litovel 01:47,53 01:47,53
18. 5/DS 17 57099 RUFFER Jakub 2007 2 Pardub. 01:49,07 01:49,07
19. 6/DS 10 64036 KOTRBA Matgj 2007 1 Vys.Myto 01:51,97 01:51,97
20. 1/GBR 27 A03  CRESSER Nicky 1981 NKC 01:53,00 01:53,00
21. 7/DS 19 59052 ZUNA Vilém 2007 2 Semily 01:54,31 01:54,31
22. 8/DS 15 24102 HITHA Cenék 2008 2 C.Kruml. 01:56,59 01:56,59
23. 1GER 26 A01  LUKEN Paul-Lukas 2003 OA Hamburg 01:57,49 01:57,49
24. 1/DM 18 57154 HOVORKA Dominik 2009 2 Pardub. 02:00,83 02:00,83
GER 25 A02  WEBER Normen 1985 KS Augsburg DNS
u23 12 57086 PLASIL Hynek 2006 2 Pardub. DNS
u23 23 106084 CAMEK David #2006 1 Pardub. DNS
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K1z
pofr. vk sté
1. 1
2. 1/uU23 2
3. 12
4. 1/GER 25
5. 2/U23 7
6. 2/GER 30
7. 3/GER 22
8. 4/GER 21
9. 3/U23
10. 4/U23
11. 1/ DS
12. 5/ GER 23
13. 6/GER 28
14. 2/ DS 4
15. 16
16. 7/ GER 19
17. 1/GBR 34
18. 8/GER 24
19. 3/ DS 8
20. 9/GER 20
21. 4/ DS 11
22. 10/GER 27
23. 1/ DM 9
24, 2/ DM 14
25, 1/zs 15
26. 5/ DS 10
27. 6/ DS 18
28. 3/ DM 17
29. 1/ Vs 35
GER 26
GER 33
GER 31
GER 32
GER 29
DM 13

19:54:35 / 20.04.2025

rgc
30043
119005
103024
A33
108041
A42
A35
A36
24024
39029
103010
A40
A34
60091
24034
A37
A45
A4l
119227
A38
1120
A43
112055
57169
108047
24090
64046
200328
48072
Ad4
A48
A46
A47
A39
112054

3. Cesky pohar ve sprintu

jméno
VANKOVA Klara
RETKOVA Anna
NEMCOVA Marie
PUTTKAMMER Luisa
STRECHOVA Ela
MASSINI Christina
FEINE Constanze
ZIMMER Alina
NOVOSADOVA Kristina
SAMPALIKOVA Klara
BERGMANNOVA Sandra
KOSTLE Lisa
JAGER Anne
VIKOVA Anna
PALOUDOVA Karolina
ANTONS Lisbeth
CHRISTIE Kerry
WEBER Maria
JILKOVA Pavla
SCHMIDT Sophia
MILOTOVA Dora
GAWEHN Franziska
KOPLIKOVA Eliska
MARKOVA Kristyna
FUCHSOVA Terezie
DVORAKOVA Alzbéta
JASANSKA Anna
STANOVSKA Viktorie
TYKALOVA Jana
FUSSER Sabine
DENNER Amelie
MOHR-CAILLET Claudia
KLEIN Fini
EIKENBERG Lena
KOPLIKOVA Adéla

ECA Cup ve sprintu

~

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
2001
2005
2000
2004
2005
2002
1999
2003
2004
2004
2008
1999
2004
2008
2000
2006
2003
2000
2007
1997
2007
2002
2009
2009
2011
2008
2007
2010
1968
1974
2008
1966
2008
2003
2009

vt

MT
1

MT

MT

W NN NP PN

oddil
VS Tabor
Olomouc
KK Brno
KC Diisseldorf
VSDK
KK Rosenheim
OA Hamburg
KG Celle
C.Kruml.
Boh.Pha
KK Brno
KK Rosenheim
KC Fulda
Trutnov
C.Kruml.
KG Celle
Breakout
KK Rosenheim
Olomouc
Kolner SG
Boh.Pha
BW Bonn
Kroméfiz
Pardub.
VSDK
C.Kruml.
Vys.Myto
Boh.Pha
Klaster.
KS Augsburg
KC Fulda
KG Celle
TG Miinchen
SSV Rheyth

Kroméfiz

Olomouc

kvalifikace

01:38,68
01:39,25
01:39,77
01:40,03
01:40,07
01:40,40
01:40,55
01:41,04
01:42,30
01:42,90
01:43,14
01:43,20
01:43,53
01:43,89
01:45,12
01:45,19
01:45,20
01:45,30
01:46,71
01:47,49
01:47,59
01:49,85
01:52,31
01:55,22
01:57,22
01:58,02
02:03,70
02:05,40
02:21,12
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

zavod ¢. 27

19.04.25

finale celk. ép o€ om

01:38,68
01:39,25
01:39,77
01:40,03
01:40,07
01:40,40
01:40,55
01:41,04
01:42,30
01:42,90
01:43,14
01:43,20
01:43,53
01:43,89
01:45,12
01:45,19
01:45,20
01:45,30
01:46,71
01:47,49
01:47,59
01:49,85
01:52,31
01:55,22
01:57,22
01:58,02
02:03,70
02:05,40
02:21,12
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K1iM
por. vk
1. 1/ GER
2.
3. 2/ GER
4. 1/uU23
5. 2/ U23
6. 3/ U23
7. 3/ GER
8.
9. 4/ GER
10. 5/ GER
11. 6/ GER
12. 4/ U23
13. 5/ U23
14. 7/ GER
15. /v
16. 8/ GER
17. 1/ DS
18. 2/ DS
19. 9/ GER
20. 10/ GER
20. 11/GER
22. 6/ U23
23. 12/GER
24. 13/GER
25. 3/ DS
26. 4/ DS
27. 14/ GER
28. 1/ GBR
29. 7/ U23
30. 15/GER
31. 8/ U23
32.
33. 1/ DM
34. 1/ VM
35. 9/ U23
36. 2/V
37. 2/ DM
38. 16/ GER
39. 10/U23
40. 5/ DS
41, 1/Vs
42. 17/ GER
43. 6/ DS
44, 3/ DM
45, 11/ U23
46. 2/ GBR
47. 7/ DS
48. 12/U23
49. 4/ DM
50. 8/ DS
51. 9/ DS
52. 13/U23
53. 14/U23
54. 1/sv
55. 5/ DM
56. 6/ DM
57. 7/ DM
58. 8/ DM
59. 9/ DM
GER
GER
GER
GER
GER
GER
\%

19:54:36 / 20.04.2025

sté
43
42
a4

52

47
57
49
11

55
16
45
a1
14
51
48
46

53
61

19
60
66
15
54
26
10
12
17

28
20
58
30
33

56
18
22
27
65
32
24
36
34
13
29
31
25
39
37
38
21
40
67
50
62
63
59
64

rgc
Al6
1113
A10
26001
39050
103036
Al5
103041
All
A19
A23
119154
24042
A13
60030
A20
119026
24037
A12
A21
A49
1030
Al8
A29
39034
24004
A30
A25
119197
A22
57036
24067
39005
64010
11070
55020
39001
A32
119205
1010
39055
Al4
103049
1094
33009
A24
24104
63063
103003
60099
57136
128014
1139
112014
119253
59051
103018
76017
119239
A09
ALl7
A28
A27
A31
A26
119035

jméno
HARTSTEIN Finn
ZAPLETAL Mikulas
VOGLER Finn
MIKA Hynek
SINDELAR Jan
MATEJICEK Vojtéch
ZENTGRAF Jasper
SATKE Adam

NIEDERLE-GOMEZ Nicolas

BLUM Marcel
MASSINI Christropher
MRAKA Jan

VEJNAR Samuel
LAMMERS Ivo
MAREK Ale$
BECKER Linus
KASATSKYI Denys
SAFARIK Pavel
LIEWALD Mark
DENHOF Paul
PUTTKAMMER Simon
NOVAK Filip
CAILLIET Pablo
PIASKOWSKI David
FRANZ Jakub
PALOUDA Mikolas
WASILEWSKI Florian
TOMLINSON Leon
STYBNAR Vojtéch
BONMANN Leo
NEMEC Radek
OLSAK Matyas
SLADEK Michal
KREJZA Filip
TARABA Matyas
POLIVKA Radek
FRANZ Tadeas
ROGGENBRODT Enno
URBAN Jaroslav
STOCHL Vojtéch
SINDELAR Pavel

NIEDERLE-GOMEZ Benjamin

VYBIRAL Viktor
HRUBEC Matéj
VRANEK Jan
CHRISTIE Jamie
TALIR Matyas
BEK Matyas
SAMANEK Filip
PORTYCH Matyas
SRAMEK David
RUTAR Martin
KOT Michal
HRABEC Bohumil
CERMAK Vojtéch
ZUNA Jachym
NEKUDA Lukas
UHLIK Vojtéch
KAFKA Martin
BLUHM Philipp
ZIMMER Tobias
DENNER Felix
KRAMM Torben
VON HARTZ Olaf
SCHOENEBECK Felix
KNEBEL Robert

3. Cesky pohar ve sprintu

ECA Cup ve sprintu

~

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
1995
#2000
2006
2006
2002
2002
2005
1994
2006
2000
1999
2004
2005
1996
1978
2004
2007
2008
2004
2006
#
2002
2006
1988
2007
2007
1978
2005
2005
2004
2004
2001
2009
1989
2004
1980
2010
2008
2004
2007
1970
2005
2007
2010
2004
1972
2007
2006
2010
2008
2007
2003
2006
1960
2010
2010
2010
2010
2010
2006
2000
2010
2008
1962
2009
1971

vt

MT
MT
MT

NN R NN RN

W N WNWNNNNNNNN

oddil
OA Hamburg
Boh.Pha
TG Miinchen
Boh.Pha
Loko Plz
Boh.Pha
KC Fulda
KK Brno
KC Diisseldorf
Ludwigshafener KC
KK Rosenheim
Olomouc
C.Kruml.
KC Diisseldorf
Trutnov
KSK team Koln
Olomouc
€.Kruml.
KC Diisseldorf
KSK team KoéIn
KC Diisseldorf
Boh.Pha
KG Celle
KC Diisseldorf
Loko Plz
C.Kruml.
KG Celle
NKC
Olomouc
KSK team Koln
Pardub.
€.Kruml.
Loko Plz
Vys.Myto
Boh.Pha
Slav.HK
Loko Plz
KSK team Koéln
Olomouc
Boh.Pha
Loko Plz
KC Diisseldorf
KK Brno
Boh.Pha
Loko Plz
Soar valley
C.Kruml.
Pardub.
KK Brno
Trutnov
Pardub.
VS Desna
Boh.Pha
Kromé¥iz
Olomouc
Semily
KK Brno
Bechyné
Olomouc
TG Miinchen
OA Hamburg
KCF Fulda
KCF Fulda
KG Celle
KCD Diisseldorf-Hamm

Olomouc

Olomouc

kvalifikace
01:29,85
01:29,95
01:30,17
01:30,89
01:31,14
01:31,26
01:31,74
01:31,80
01:32,31
01:32,60
01:32,92
01:33,45
01:33,68
01:33,92
01:34,16
01:34,74
01:35,54
01:35,78
01:36,00
01:36,22
01:36,22
01:36,42
01:37,01
01:37,02
01:37,11
01:37,42
01:37,68
01:37,69
01:38,07
01:38,16
01:38,27
01:38,53
01:38,70
01:38,95
01:39,60
01:40,20
01:40,75
01:40,85
01:41,71
01:42,39
01:42,88
01:42,92
01:43,12
01:43,41
01:43,52
01:43,66
01:43,72
01:43,94
01:44,15
01:44,37
01:45,83
01:48,54
01:48,68
01:50,76
01:50,84
01:54,02
01:55,32
01:56,65
02:07,78
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

zavod €. 27

19.04.25

finale celk. &ép o¢ om
01:29,85
01:29,95
01:30,17
01:30,89
01:31,14
01:31,26
01:31,74
01:31,80
01:32,31
01:32,60
01:32,92
01:33,45
01:33,68
01:33,92
01:34,16
01:34,74
01:35,54
01:35,78
01:36,00
01:36,22
01:36,22
01:36,42
01:37,01
01:37,02
01:37,11
01:37,42
01:37,68
01:37,69
01:38,07
01:38,16
01:38,27
01:38,53
01:38,70
01:38,95
01:39,60
01:40,20
01:40,75
01:40,85
01:41,71
01:42,39
01:42,88
01:42,92
01:43,12
01:43,41
01:43,52
01:43,66
01:43,72
01:43,94
01:44,15
01:44,37
01:45,83
01:48,54
01:48,68
01:50,76
01:50,84
01:54,02
01:55,32
01:56,65
02:07,78
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Cilz
pof¥ vk sté
1. 1/u23 6
2. 1/ DS 4
3. 2/ U23 1
4. 5

19:54:38 / 20.04.2025

rgc
119181
119227
119005
103024

3. Cesky pohar ve sprintu
ECA Cup ve sprintu

jméno
STRILKOVA Jana
JILKOVA Pavla
RETKOVA Anna
NEMCOVA Marie

~

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
2004
2007
2005
2000

vt
MT
1
MT
MT

oddil
Olomouc
Olomouc
Olomouc
KK Brno

Olomouc

kvalifikace
01:49,35
01:51,56
01:52,65
01:53,75

zavod €. 27
19.04.25
finale celk. cp ot om
01:49,35
01:51,56
01:52,65
01:53,75
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3. Cesky pohar ve sprintu
ECA Cup ve sprintu

zavod ¢. 27

~ . - -

c1z VYSLEDKOVA LISTINA 19.04.25
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3. Cesky pohar ve sprintu
ECA Cup ve sprintu

zavod €. 27
ci1z VYSLEDKOVA LISTINA 19.04.25
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace finale celk. cp ot om

GER 8 A04  GAWEHN Franziska 2002 BW Bonn
u23 2 24024 NOVOSADOVA Kristina 2004 2 C.Kruml.
DS 3 103010 BERGMANNOVA Sandra 2008 1 KKBrno
DM 7 57169 MARKOVA Kristyna 2009 1 Pardub.
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c2Mm

pofr.

10.
11.
12,

13.

vk

1/U23

2/U23

1/ DS

3/U23

4/U23

1/Vs

5/U23

2/ DS

1/ GBR

3/DS

2/ Vs

4/ DS

GER

u23

sté

5

12

14

11

13

15

10

rgc

30044
185007

60047
57157

24037
39039

57036
57054

106095
106088

1128
1038

24006
24042

24102
24004
A07 AO8
64036
59052

7041
1061

103034
106009

64040
106111

A05 AO6

57136
57086

19:54:43 / 20.04.2025

3. Cesky pohar ve sprintu
ECA Cup ve sprintu

~

VYSLEDKOVA LISTINA

jméno
VANEK Matéj
RASNER Karel

BEIER Matou$
BEIER Alva

SAFARIK Pavel
HANZEL Jachym

NEMEC Radek
VESELY Ondiej

SALAJ FrantiSek
SMAKAL Petr

MORNSTEJN Roman
STASTNY Michal

ONDRICH Adam
VEJNAR Samuel

HITHA Cenék
PALOUDA Mikolas

CHRISTIE Jamie
CRESSER Nicky

KOTRBA Matéj
ZUNA Vilém

JINDRAK Petr
CHLOUBA Lubo3

REZNAK Ladislav
HORINEK Jaroslav

KVAPIL Ondrej
TRNKA Tobias

PIASKOWSKI David

nar.

2004
2004

2004
2005

2008
2008

2004
2004

2004
2003

1969
1965

2004
2005

2008
2007

1972
1981

2007
2007

1969
1959

1966
1963

2007
2007

1988

NIEDERLE-GOMEZ Nicolas 2006

SRAMEK David
PLASIL Hynek

2007
2006

vt

MT

oddil

VS Tabor
Boh.Pha

Trutnov
Pardub.

C.Kruml.
Loko Plz

Pardub.
Litovel
Boh.Pha
C.Kruml.

C.Kruml.
Soar valley
NKC

Vys.Myto
Semily

Tech.Pha
Boh.Pha

KK Brno
Litovel

Vys.Myto
Litovel

KC
Dusseldorf

Pardub.

Olomouc

kvalifikace

01:35,94

01:37,55

01:38,91

01:39,10

01:39,14

01:40,30

01:42,09

01:43,22

01:44,90

01:45,02

01:45,79

01:47,31

01:47,86

DNS

DNS

zavod ¢. 27

19.04.25

finale celk. cp ot om

01:35,94
01:37,55
01:38,91
01:39,10
01:39,14
01:40,30
01:42,09
01:43,22
01:44,90
01:45,02
01:45,79
01:47,31

01:47,86
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